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Pa6oTusiHMIIA 3a UHPOpMHUpaHOCT 3a Cajoep-

XUTueHa
26 janyapu 2024 roauHa

AreHjga
Bpeme AKTHBHOCT

Jlobpenojzie U OTBOpame

09:00 0:10 OyekyBamaTa Ha yYECHULIUTE U 1eJIMTe Ha pabOTUIHULIATA
3ano3HaBamwe CO YUECHULIUTE U KO/ 32 O/JHECYBakbe

09:10 0:40 BoBep Bo cajoep-6e36e4HOCT

09:50 0:40 BoBe/ Bo caj6ep-xurueHa

10:30 0:15 [lay3a

10:45 0:40 CnpedyBame Ha HaNaAu co QUIIUHT

11:25 0:35 Hacoxku 3a nof06pa cajoep xurrveHa: [lonMTrKa 3a JIO3UHKHU

12:00 0:30 Pydek

12:30 0:40 Hacoxku 3a nozo6pa cajoep xurvueHna: OpraHvusaiucka noJuTHKa

13:10  0:40 Hacoxku 3a nofj06pa cajoep xurrveHa: 06e36eayBambe HAa KODUCHUUYKUTE
CMETKH

13:50 0:15 [lay3a

14:05 0:35 Hacoxku 3a nof06pa caj6ep xurveHna: 06e36eyBarbe Ha KOMyHUKaLLUUTE

’ ' M KOpeCIOoHeHIIHjaTa

14:40 0:10 TecTupamwe Ha HAy4YeHOTO

14:50 0:10 EBasiyanyja u fozenyBame Ha cepTUUKATU

15:00 0:00 Kpaj Ha paboTuinunata




